## SYMBOLUM 42.

*Solvite templum hoc & in tribus diebus excitabo illud. Ioan. 2.  
apud S. Aug.*

**S**i lubet , hanc molem Solymi dissolvite templi,  
Me penes est terno fas reparare die.  
Si lubet hos potius diffingere corporis artus  
Restituam terno (vis mihi tanta ) die.  
Solvite nunc & fræna sacro laxate furori ,  
Tertia mox Triadis lux reparabit ope.

N. S. Ephrem, lib. de pœnit. ad illud Ioan. c. 2. solvite templum hoc & in tribus diebus & sic ait poterant in momento & in iatu oculi omnia fieri ; sed ob mysterium Trinitatis intra triduum , hostem gratia ligavit , non quod impotens esset circa eos . ( Nimirum tres dies ) agere que oportebat , sed ut mysterium Divinitatis ostendetur.

## SYMBOLUM 43.

*Triplex oratio Christi in passione.*

**C**hriste sub horrendi memoraris tempora fati  
Plus solito ardentes ter geminasse preces.  
(a) Terna fluunt in nos bona per tua vulnera J E S U  
Hæc rivi , pelagus tu pietatis habes.  
Culpa remissa perit , reparatur gratia , teque ,  
Gloria per Triadem , sollicitante , datur.

(a) Ternarius numerus veritatis demonstratus & confirmatus est , dicit Theophili de oratione Christi in Matt. 26. Et Hugo : Christus in passione tertio oravit ad tria impetranda , scilicet culpe remissionem , gratia collationem , & glorie adeptiōnem.

[SYM]

## SYMBOLUM 44.

*Christus tertio dixit volentibus se capere: Ego sum. Ioan. 18.*

**I**lla tenebrarum rectoris fluxerat hora,  
Quâ rapidis insons captus es agne lupis.  
Ter-geminans (a) *ego sum* majus tibi Numen inesse,  
Dic̄tio ter-geminis prodit utrimquè notis.  
Nam trepidans hac voce phalanx armata furore  
Jcta velut rapido fulmine, strata solo est.

(a) *Tres litteræ in una Syllabâ. Nota. In templis Ægyptiorum illud emblema de Deo suisse inscriptum refert Eugub. Ego sum; quod fuit, quod est, quodquæ futurum eſt. Velum meum nemo unquam revelavit. Et S. Dion. de divinis nominibus cap. 5. docet Deum vocari ens, vel esse potius quâm quidlibet aliud. Sicut et contra proprium nomen creaturarum est non ens vel non esse, quia qualibet res creata plus habet non entis quam entis ait Plato in Thæteto. Et I. Lip: in sua Epigraphe.*

*Humana cuncta sumus, umbra, vanitas,  
Et scenæ imago, verbo ut absolvam, Nihil.*

## SYMBOLUM 45.

*Ter Gallus cantat, ter Petrus negat.*

**P**etre spoondisti, Domino comes ibo per ignes,  
Carceris ad duri vincula, ad usque necem.  
Præscius at rerum Dominus: me ter Petre ternâ  
Auditâ Galli voce negabis, ait.  
Petra dedit lacrymas ut quondam vimine tacta;  
(a) Lumina sunt Domini flumina Petre tua.